湘桥区铁铺瓷泥产业转移园

定标结呆公示

湘桥区铁铺瓷泥产业转移园 (项 目编号:潮公易建招字

结束,现将本项目的定标结果予以公示 (公示时间:⒛23年

具体结果公示如下:

【2023】  157号 )

11月 9日 至 2023

的定标工作已经

年 11月 11日 ),

中标人

施工投标

总报价
(元 )

砂石土

处置费
(元 )

项 目负

责人
注册编号 质量标准 工期

广东建工潮投
建设有限公司

103929396.48 6324768.80 张文涛

粤
13620172

01818978

符合经审查合格的设
计图纸要求及国家有
关标准,达到合格 (或

以上)等级标准

450日

历天

对定标结果有异议和投诉的,应根据 《潮州市工程建设项目招标投标活动异议和投诉处理

办法 (试行)》 及有关规定提出。

异议受理部门(招标人):潮州市政府项目建设中心、广东瀛洲控股集团有限公司

联系地址:潮州大道南建设大厦 3楼 、潮州市湘桥区兰花三街

联系人:陈工、周工

联 系 电话 : 0768-2393053、  0768-2125969

招标投标监督部门:潮州市湘桥区住房和城乡建设局

地址:潮州市新洋路湘桥区党政办公大楼东侧 2楼

电 诉乡 : 0768-2208308

招标人 (盖章):潮州市 目建设中人

法定代

法 委   人 (签名

法定代表人 委托代理人

日期 :⒛ 23年 11月 8日

涟

'辶